[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       14.11.2019 № 715-р

Для  оценки технического состояния транзитных трубопроводов отопления и горячего водоснабжения расположенных в подвальных помещениях многоквартирных домов южного контура:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии города Рубцовска Алтайского края по оценке технического состояния транзитных трубопроводов отопления и горячего водоснабжения, расположенных в подвальных помещениях многоквартирных домов южного контура (приложение 1).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                  заместителя Главы Администрации  города Рубцовска Алтайского края. Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска
      Д.З. Фельдман

Приложение № 1

к распоряжению Администрации города Рубцовска Алтайского края

от  14.11.2019 № 715-р
Состав межведомственной комиссии города Рубцовска Алтайского края  по оценке технического состояния транзитных трубопроводов отопления и горячего водоснабжения расположенных в подвальных помещениях многоквартирных домов южного контура
Председатель комиссии:
Колупаев А.Н.      -         председатель комитета Администрации города
 Рубцовска по управлению имуществом;

Члены комиссии:

Левин А.В.

заместитель начальника цеха тепловых сетей  АО
«Рубцовский теплоэнергетический комплекс»;
Панков М.С.

инженер 1 категории производственно-технического
отдела АО  «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»;

Миронов  В.В.

мастер тепловых сетей АО «Рубцовский

теплоэнергетический комплекс»;

Ваулин В.С.
мастер тепловых сетей АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»;

Мандебура Н.Н.
главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

Доцюк  В.Г.
главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;

Стеблецова Т.А.

ведущий специалист комитета Администрации

города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;

Лебеденко А.В.             главный специалист управления по жилищно-
коммунальному хозяйству и экологии.

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
А.В.Инютина